

## 4 投标分项报价表(实质性格式)

## 投标分项报价表

采购编号/包号: TCZB2024-029/01 项目名称:首都师范大学附属中学(通州校区)

物业服务政府采购项目 报价单位:人民币元

序号	分项名称	单价(元)	数量	合价(元)	备注/说明
1	人工成本	174600.00	12	2095200.00	/
2	工具材料费等	5000.00	12	60000.00	/
3	1至2项小计	179600.00	12	2155200.00	/
4	管理费	1436.80	12	17241.60	/
5	法定税金	10862.208	12	130346.50	/
总价(元)				2302788.10	报价中包含招标文件中规定的所有费用

注:1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格(如有)应在分项描述。

投标人名称(加盖公章):北京沃和物业管理有限公司

日期:2024年12月25日

